
UCHWAŁA NR XXIX/179/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli i posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Łukowskiego na rok 2026. 

Na podstawie § 57 ust. 2 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/84/2011  
Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. 
poz. 3397) Rada  Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli i posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego na 
rok 2026, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970E16AA-FFF8-43DB-A55D-791D3B6E982F. Podpisany Strona 1



Lp. Tematyka termin

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok.
Rekontrola zaleceń wydanych kierownikom jednostek w związku z 
przeprowadzonymi kontrolami w 2025 roku.

2 Kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach. kwiecień
Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu 
Powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu
Łukowskiego z wykonania budżetu za 2025 rok.
Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu
Łukowskiego.
Przygotowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu
Powiatu.
Przyczyny zmian w budżecie powiatu w 2025 roku.

4 Kontrola w Zespole Szkół Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łukowie. sierpień

Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.

Kontrola Zarządu Powiatu w zakresie gospodarowania mieniem.

Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonymi w 2025 roku przez
Wydział Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego w Łukowie.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Łukowskiego na 2027 r.

Analiza wniosków i zaleceń w związku z przeprowadzonymi kontrolami w 2026 r.

Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 rok.

7 Kontrole doraźne zlecone przez Radę Powiatu Łukowskiego.

Plan kontroli i posiedzeń Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok

1 luty

3 czerwiec

5

6

październik

listopad

Załącznik do uchwały Nr XXIX/179/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970E16AA-FFF8-43DB-A55D-791D3B6E982F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/179/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Plany pracy Kom. Rew. 2026


		2025-12-18T09:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




